
 

         

       РЕСПУБЛІКА КРИМ                                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                   КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                        БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

АДМІНІСТРАЦІЯ                    АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ 

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

________________________________________________________________________________________________________________ 

298433,  Республика Крым,  Бахчисарайский  район,  с. Вилино, ул. Ленина, 50-Б,   тел. 06554)  91640 

факс ( 06554) 91844,  электронная почта: vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30  марта  2023 года   с.Вилино                            №  26 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в муниципальной 

собственности, и земельных участков, находящихся 

в частной собственности» на территории Вилинского 

сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым», утвержденный постановлением 

администрации Вилинского сельского поселения от 

20.12.2022 г. № 133 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 

законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом 

муниципального образования Вилинского сельского поселения , администрация  

Вилинского сельского поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных 

участков, находящихся в частной собственности» на территории Вилинского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», утвержденный 

постановлением администрации Вилинского сельского поселения от 20.12.2022 

г. № 133: 

1.1. Подпункт 5 пункта 13.2 дополнить словами «, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами». 

1.2. Пункт 13.2 дополнить подпунктом 20 следующего содержания: 

«20) разработка схемы расположения земельного участка, образование 

которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом 

межевания территории.». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 



 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru), информационном 

стенде Вилинского сельского совета. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым (http://vilinosovet.ru/). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Председатель Вилинского сельского совета 
-Глава администрации 
Вилинского сельского поселения                                      А.К.Шабалов 


